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Swep Express kardborremoppar
Bästa rengöringsförmåga. Låg friktion. 30 % återvunnen.
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Box 4013 • 203 11 Malmö • Tel. 040 669 50 50
www.vileda-professional.se • vileda.professional.se@fhp-ww.com

ExpressPro r-MicroTech
ExpressPro r-MicroTech används på marmor,  
granit, lackerat trä, nyare eller polish- 
behandlade linoleumgolv. Moppen bör ej  
användas på olje- och tvålbehandlade  
trägolv i vått eller fuktigt tillstånd. 
• Moppgarnet består av 100% polyester 

mikrofiber, var av 30 % är av återvunnet 
material. Det återvinna material kommer 
från konsument- och industriavfall, till en 
mängd av 2,5 PET-flaskor à 500 ml (60 
cm mopp):

• Karborre av högsta kvalitet (polyamid)
• Används torr, fuktad eller våt på bla. 

kontor och skolor.
 

Användarfördelar: 
 En unik garnmopp av mikrofiber som 

kombinerar rengöringseffekten med låg 
friktion, städarbetet blir lättare och mer 
effektivt. 

 Det patenterade garnet rengör på djupet 
med mindre friktion än traditionella 
garnmoppar, framför vid fuktig eller våt 
användning. 

 Mycket hög smutsupptagningsförmåga.
Upp till 99,99 % virusborttagning*

 Slitstark mopp med bra kardborrefäste
 Garnet har exceptionell resistens mot 

kemikalier inkl. blekmedel och höga  
pH-värden.

 Enkel och hygienisk färgkodning
 Klimatsmart under hela processen - rent 

utan kem, slitstark
 Svanenmärkt - licens 4083 0006

Tvättråd - optimera livslängden:
Tänk på miljön och ekonomin - tvätta i låg 
temperatur. Normaltvätt 60º C räcker för 
att få moppen ren. När moppen är mycket 
smutsig eller där det ställs höga krav på 
hygien kan den tvättas i rekommenderad 
max temperatur 95º C. 

Använd ett neutralt tvättmedel. Starkt  
alkaliska tvättmedel (ph <10), blekmedel 
och sköljmedel påverkar livslängden och 
städresultatet.

Var rädd om tvättmaskinen – ta bort sand 
och lös smuts innan tvätt. Fyll inte mer än 2/3. 
Torktumla mopparna bara om det behövs 
och då i kort program och max 60º C.

Art. nr. Namn Storlek Färg St/Fp Fp/Kart

169379 ExpressPro r-MicroTech mopp, kardborre, färgkodad 40 cm Grå 1 30

169381 ExpressPro r-MicroTech mopp, kardborre, färgkodad 60 cm Grå 1 30
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